40 von Saint-Étienne vermutet; die beiden Kapitel lagen damals im Streit.

⁵⁾ Ein Domkanoniker Stephan von Saint-Jean und Archidiakon von Lons-le-Saunier (Diöz. Besançon, Dép. Lons-le-Saunier) ist 1209 bezeugt. Vgl. HOURS, *Fasti IV: Besançon*, 218.

⁶⁾ Ein Domkanoniker Petrus de Ponte von Saint-Étienne ist 1215, ein Domkanoniker Petrus de Sancto Quintino 1189–1220 bezeugt. Vgl. HOURS, *Fasti IV: Besançon*, 203, 205.

45 ⁷⁾ Amadeus von Drameley, EB. von Besançon 1193–1220 (resigniert), gest. 1221. Vgl. LOCATELLI, *Chemins*, 331–338; HOURS, *Fasti IV: Besançon*, 48–50. Zu seiner Suspension und Purgation s. Br. XVI 63 und 158 (MIGNE, *PL*, 216, 866, 945).

⁸⁾ Zwei Brüder des Erzbischofs, Fromond von Dramelay, Herr von Frasné und Neufchâtel, und Wilhelm von Dramelay, Herr von Châtillon, sind 1171–1213 bzw. 1175–1225 bezeugt. Vgl. FAGET DE

50 CASTELJAU, *Lignées*, 13f., 24; DERS., *Démembrements*, 55–57.

continentiam non servante; presbiteros et clericos suos exactionibus iugibus adeo defatigans, quod ipsi onere paupertatis depressi tanquam rustici viliter in ignominiam honestatis ecclesiastice incedere compelluntur. Preter hec autem cuidam presbitero conferens interveniente pecunia decanatum, quendam presbiterum, qui manus in alium iniecerat
 * fol. 72' violentas⁹⁾ et eum custodie tradiderat carcerali, sustinet * celebrare scienter communicans 5
 et participans capientibus et vendentibus sacerdotes et legalium matrimoniorum divortium, si pecunia interveniat, celebrari permittens, et, cum quidam canonici^{h)} Bisuntini ac fere omnes presbiteri civitatis¹⁰⁾ et diocesis sue publice detineant concubinas¹¹⁾, ipse corrigere illorum aliquem non acemptat graviori contagio maculatus, quia cum abbatissa Romaricimontis¹²⁾ consanguinitatis eum linea contingente incestum perpetrat impudenter, 10
 sicut fama publica ipsum vexat, et prolem a quadam moniali suscepit cum cuiusdam sacerdotis filia quasi publice fornicando. Et cum in eius domo interfectus fuerit quidam presbiter, nullam suscepit de ipsius interfectores, quos bene noverat, ultionem et excommunicatos in mensa sua recipiens ac possessiones laycorum titulo pignoris detinens obligatas, quas recepta sorte reddere contradicit. Incendarios autem omnes, qui ei pecuniam 15
 pollicentur, absolvit se de absolvendis illis potestatem asserens obtinere ac nullam vel modicam residentiam faciens in ecclesia Bisuntina sepissime in diebus sollempnibus, quibus eandem ecclesiam suaⁱ⁾ deberet honorare presencia, se absentat sic lubrica vite patenter deserviens et intendens carnis luxui manifeste, quod laici scandalizati ex eo fornicationem non esse peccatum astruunt criminale. 20